VERBAL I/2 016

 Vereador – LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, BRÁS DE

SARRO, que apresente cópia do Boletim de Ocorrência ou caso não exista, que

preste esclarecimentos sobre o desaparecimento das prensas da usina de

reciclagem do aterro sanitário.

A solicitação se faz necessária, pois, fomos informados de que tais

equipamentos foram roubados.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 09 de agosto de 2016.